
•  waffl.--ID" 
Prefeitura Municipal de Cascav rl 

Cascavel - Ceara 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA MUNICIPAL_ n°  .1,1D15--  12023 

Nomear os membros , io Conselho Fiscal e Administrativo -
CFA do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos 

Municipais de Cascavel - CAPREV. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASCAVEUCE,  no uso de suas Etribuiçães legais: 

CONSIDERANDO:  

E- O previsto no art. 29 § 1° da Lei 1429/09 que instituiu o Instituto de P evidênciE dos Servidores Públicos Municipais de 
Cascavel- CAPREV. 

RESOLVE:  

I- Nomear para compor o CFA do CAPREV, como repres ntante do Poder Executivo, os servidores 
abaixo relacionados: 

• Titular: Magali Silva de Lima Almeida, servidora pública, CPF n`  
• Titular: José Pereira Rebouças, servidor público, CPF n°  
• Suplente: Enoque costa de Lima, servidor público, CPF n°  
• Suplente: Marcio Jorge de Sousa Rocha. servidor Público. CPF n°  

II — Nomear para compor o CFA do CAPREV, como representante do Poder Legislativo, os servidores 
abaixo relacionados: 

• Titular: José Francisco da Silva Marques, servidor público, CPF n`  
• Suplente: Francisca Silva Rodrigues. servidor público, CPF n'  

III — Nomear para compor o CFA do CAPREV, como representante dos segurados ativos os servidores 
abaixo relacionados: 

• Titular:  Maria Valdenia Silva Pereira, servidora pública, CPF n°  
• •Titular: Regina Maria Mendes Dias, servidora pública, CPF n°  
• Suplente:  Silvia Cada Araújo. servidora pública, CPF n°  
• Suplente:  Liduina Ferreira dos Santos. servidora pública, CPF n0   

IV — Nomear para compor o CFA do CAPREV como representante do Segurados Inativos os servidores 
abaixo relacionados: 

• Titular: Lúcia Maria da Silva, servidora pública. CP n°  
• Suplente;  lolanda Maria Lemos, servidora pública. CPF n°  

V- Esta portana entrará em vigor na data de sua publiaçáo, 

VI- Registre-se, Publique-se, cumpra-se. 

Paço da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE em 

 

de outubro de 2023. 

  

TIA 6"O LUTAIN OLIVEIRA RIBEIRO 
Prefeirto do Município de C iscavelIC E. 

PREFEITURA NIUNICIPAL DE CASCAVEL, Av. Chanceler Edson Quero; 2650-Centro.CEP: 62.850-000 - Cascavel-CE, C.N.P.J. 
07.589.369/0001-20C.G.F 06.920.253-2, Fone/Fax: (85)3333-2840, (85)3334-1551 RAMAL 218 


